KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Leiras

* Toyotahoz / Lexushoz
« Politasakban

Tulajdonsagok

Csomagolas hossza mm-ben:
Csomagolas magassaga mm-ben:
Csomagolas szélessége mm-ben:
csomagolas tartalma:

csavarsz.:

OE-kéd:

OE-Code Toyota:

hossz mm:

fej @ mm-ben:

Suly g:

szélesség mm-ben:

alkalmazasi teriilet:

94
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99

10

10
9017905060
9017905060
27.0

18.0

25

18.0

Toyota, Lexus

Nylon U-alaku anyaklipsz

Cikk-sz.: 420.1762
EAN: 4042146582237
Ajanlott kiskereskedelmi ar: 5,42 € *

* Az arak AFA nélkiil értendé.

Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil.
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